

BILAN					
	2018	2017	2016	2015	2014
ACTIF					
ACTIFS IMMOBILISES	166.566,36	188.289,63	251.812,90	307.859,79	341.075,78
Immobilisations incorporelles			10.800,00	14.400,00	
Immobilisations corporelles	130.566,36	183.289,63	236.012,90	288.199,79	340.815,78
Immobilisations financières	36.000,00	5.000,00	5.000,00	5.260,00	260,00
ACTIFS CIRCULANTS	341.825,96	313.928,86	260.418,54	238.600,54	201.151,75
Créances long terme (> 1 an)	69.798,50	42.643,30	47.988,10		
Créances court terme (< 1 an)	74.152,63	58.294,61	30.784,20	36.717,27	30.356,63
Trésorerie	196.834,36	211.844,69	180.427,78	200.386,38	169.145,02
Comptes de régularisation	1.040,47	1.146,26	1.218,46	1.496,89	1.650,10
TOTAL DE L'ACTIF	508.392,32	502.218,49	512.231,44	546.460,33	542.227,53
PASSIF					
CAPITAUX PROPRES	366.650,86	361.952,76	384.166,43	412.948,69	433.758,95
Capital social	206.200,00	207.200,00	207.700,00	219.700,00	227.900,00
Primes d'émission	7.032,50	7.032,50	7.032,50	7.032,50	7.032,50
Réserves	22.790,00	22.790,00	22.790,00	22.790,00	22.790,00
Bénéfice reporté	110.449,74	96.607,82	110.177,67	118.816,11	123.282,55
Subsides en capital	20.178,62	28.322,44	36.466,26	44.610,08	52.753,90
PROVISIONS	90.172,80	87.758,88	78.229,09	68.888,16	59.710,77
DETTES	51.568,66	52.506,85	49.835,92	64.623,48	48.757,81
Dettes long terme (> 1 an)					
Dettes court terme (< 1 an)	51.568,66	52.468,62	49.835,92	64.496,74	48.588,83
Dettes financières					
Dettes commerciales	1.362,63	1.387,69	1.514,71	16.362,93	1.450,69
Dettes fiscales, sociales	3.711,60	5.687,49	736,34	1.196,53	415,58
Autres dettes	46.494,43	45.393,44	47.584,87	46.937,28	46.722,56
Comptes de régularisation		38,23		126,74	168,98
TOTAL DU PASSIF	508.392,32	502.218,49	512.231,44	546.460,33	542.227,53

COMPTE DE RESULTATS

	2018	2017	2016	2015	2014
Produit des activités ordinaires	112.522,64	100.581,10	104.339,71	121.396,58	112.982,35
Ventes	107.618,45	100.581,10	104.039,71	121.396,58	112.982,35
Prestations de service	1.500,00		300,00		
Divers	3.404,19				
Charges d'exploitation	-29.065,36	-25.305,06	-31.086,02	-38.246,82	-31.015,42
Services et biens divers	-29.065,36	-25.305,06	-31.086,02	-38.246,82	-31.015,42
Frais de personnel					
Marge brute d'exploitation	83.457,28	75.276,04	73.253,69	83.149,76	81.966,93
Amortissements	-52.723,27	-52.723,27	-56.323,27	-56.215,99	-52.615,99
Provisions (risques et charges)	-2.413,92	-9.529,79	-9.340,93	-9.177,39	-9.013,15
Autres charges d'exploitation	-13.375,80	-13.359,69	-13.364,50	-13.355,52	-853,87
Moins-values sur immob. incorp.		-10.800,00			
Résultat d'exploitation	14.944,29	-11.136,71	-5.775,01	4.400,86	19.483,92
Produits financiers	11.269,63	10.023,86	9.726,50	8.750,90	8.835,36
Charges financières		-25,00	-127,93		
Résultat courant avant impôts	26.213,92	-1.137,85	3.823,56	13.151,76	28.319,28
Produits exceptionnels					7.000,00
Charges exceptionnelles					
Résultat avant impôts	26.213,92	-1.137,85	3.823,56	13.151,76	35.319,28
Impôts sur le résultat					
Résultat de l'exercice	26.213,92	-1.137,85	3.823,56	13.151,76	35.319,28

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice 2018

Bénéfice reporté de l'exercice précédent :	96.607,82
Bénéfice de l'exercice 2018 :	26.213,92
Bénéfice à affecter :	122.821,74

Proposition d'affectation du bénéfice :

Réserve légale :	0,00
Dividendes : 6 % du capital social :	12.372,00
Solde pour le bénéfice reporté	110.449,74